Seite  1 Design und Spezifikationsänderungen vorbehalten
Datenblatt 2211-1www.baumer.com/process
Beschreibung
Der FlexTop 2211 ist ein 4...20 mA, über die Strom-Schleife ges-
peister, konfigurierbar, universeller Messkopfverstärker mit galva-
nischer Trennung zwischen Eingang und Ausgang. Der Eingang
kann für Widerstandsthermometer, Thermoelemente, Widerstands-
Sensoren, Strom- und Spannungssignale konfiguriert werden.

Konfigurierung	 9´ Ziffer
Konfiguriert nach Kundenwunsch
Bestellangaben - FlexTop 2211
2211 000x (x)
2 1
FlexProgrammer
1
2
Anmerkung: Umgebungstemperaturbereich  0...50°C
FlexProgrammer
FlexProgrammer 9701
1
2
Rote Klemme
Schwarze Klemme
	 2
3
C
ø6
	 Pt xxx	 Th.-Element	 Potentiometer	 Widerstand
	 Pt xxx	 Th.-Element	 Potentiometer	 Widerstand
	 Pt xxx	 Th.-Element	 Potentiometer	 Widerstand
	 Strom-Messung	 Spannungs-Messung	 Fussnote
 ø44 26,3		  [mm]
 Massbilder
 Zubehör
33
RTD
TC
+
R R
RTD RTD
TC
+
R R
RTD RTD
TC
+
R R
R
+
I
Seite  4 Design und Spezifikationsänderungen vorbehalten
Datenblatt  2211-1www.baumer.com/process
Elektrische Installation
 Keine Leitungs- Interne Vergleichs- Keine Kompensation {3} Keine Kompensation {3}
 kompensation {3} kompensation
 3-Leiter- Externe Vergl.-Kompensation 3-Leiter Kompensation für 3-Leiter-
 Kompensation Keine Leitungskompensation {3} veränderl. Widerstand {4} Kompensation
 4-Leiter- Externe Vergl.-Kompensation 4-Leiter Kompensation für 4-Leiter-
 Kompensation 3-Leiter-Kompensation  {3} veränderl. Widerstand {4} Kompensation
Montagebohrung ø4.
Montageschraube
mit Anpressfeder.
{3}  Konfigurierbare Kompensation für den Leitungswiderstand.
{4}  Veränderlicher Widerstand, Bereich zwischen Widerstand und
      Schleife.
Der FlexProgrammer 9701 dient der Konfiguration der von Baumer
konfigurierbaren Produkte.
Typ-Nr. 9701-0001 enthält:
FlexProgrammer
Kabel mit 2 Krokodilklemmen
Kabel von FlexProgrammer auf M12-Stecker für TE2
Kabel von FlexProgrammer auf M12-Stecker für LFFS, LBFS, CPX
USB Kabel
CD mit der FlexProgram Software
D
E/